

# Championnat Vaudois 7.12.2014

Clarens

Montreux

dimanche 7 décembre 2014

Garçons B

Résultats détaillés



6.0.1.0

N°		Hauteur	Coef	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Cumul	Points	Points	Pen
<b>1 Simon Rieckhoff (1999) -- Lausanne Natation / LN</b>														
103B	saut périlleux et demi avant	1	1.7	8.0	8.0	7.0	7.0	6.5			22.0	37.40	37.40	
201B	plongeon arrière	1	1.6	8.0	7.0	7.0	8.0	6.5			22.0	35.20	72.60	
301B	plongeon renversé	1	1.7	4.5	5.0	5.5	5.0	4.0			14.5	24.65	97.25	
401A	plongeon retourné	1	1.8	6.5	7.0	5.5	6.0	5.5			18.0	32.40	129.65	
5132D	saut périlleux et demi avant avec vrille	1	2.2	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0			21.0	46.20	175.85	
107C	triple saut périlleux et demi avant	1	3.0	3.0	3.0	3.0	4.0	3.5			9.5	28.50	204.35	
305C	double saut périlleux et demi renversé	1	3.0	4.0	5.0	4.0	5.0	4.0			13.0	39.00	243.35	
405C	double saut périlleux et demi retourné	1	3.1	7.5	6.5	7.5	8.0	7.0			22.0	68.20	311.55	
5134D	saut périlleux et demi avant avec 2 vrilles	1	2.6	6.0	6.0	7.5	6.0	6.0			18.0	46.80	358.35	
			Cumul Coef: 20.7	Note moyenne: 5.98				Meilleure note: 7.30						
<b>2 Léandro Fernandez (2000) -- Lausanne Natation / LN</b>														
101C	plongeon avant	1	1.2	5.0	6.0	4.5	5.0	4.5			14.5	17.40	17.40	
201C	plongeon arrière	1	1.5	4.0	4.0	4.0	4.0	4.0			12.0	18.00	35.40	
301C	plongeon renversé	1	1.6	3.5	3.5	2.0	2.0	3.0			8.5	13.60	49.00	
401C	plongeon retourné	1	1.4	3.5	4.0	3.0	3.0	3.5			10.0	14.00	63.00	
5211A	plongeon arrière avec demi vrille	1	1.8	3.5	4.0	4.0	4.5	4.5			12.5	22.50	85.50	
103C	saut périlleux et demi avant	1	1.6	5.0	4.0	4.0	4.5	4.0			12.5	20.00	105.50	
202C	saut périlleux arrière	1	1.5	4.0	3.0	4.0	3.0	3.0			10.0	15.00	120.50	
302C	saut périlleux renversé	1	1.6	2.5	3.5	3.0	3.0	3.0			9.0	14.40	134.90	
402C	saut périlleux retourné	1	1.6	1.5	1.5	2.0	1.0	2.0			5.0	8.00	142.90	
			Cumul Coef: 13.8	Note moyenne: 3.51				Meilleure note: 5.00						
<b>3 Vincent Chuard (2000) -- Lausanne Natation / LN</b>														
101C	plongeon avant	1	1.2	3.5	4.0	4.5	5.0	5.0			13.5	16.20	16.20	
201C	plongeon arrière	1	1.5	1.5	3.0	2.5	2.0	3.0			7.5	11.25	27.45	
301C	plongeon renversé	1	1.6	3.0	2.5	4.5	3.0	3.5			9.5	15.20	42.65	
401C	plongeon retourné	1	1.4	1.0	2.5	1.5	2.0	1.0			4.5	6.30	48.95	
5211A	plongeon arrière avec demi vrille	1	1.8	2.0	2.0	4.0	1.0	3.0			7.0	12.60	61.55	
103C	saut périlleux et demi avant	1	1.6	2.5	2.5	3.5	3.0	3.5			9.0	14.40	75.95	
202C	saut périlleux arrière	1	1.5	5.0	4.5	4.5	4.5	4.5			13.5	20.25	96.20	
302C	saut périlleux renversé	1	1.6	4.0	2.5	4.5	3.5	3.0			10.5	16.80	113.00	
402C	saut périlleux retourné	1	1.6	1.5	2.0	1.0	1.0	1.5			4.0	6.40	119.40	
			Cumul Coef: 13.8	Note moyenne: 2.96				Meilleure note: 4.60						